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Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow (2)

Uniwersytecki  Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Woroctawiu, jako Zamawiajacy w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe pieluch,
pieluchomajtek i innych artykutdw higienicznych zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) i pkt VII ppkt. 6,7 SIWZ informuje,
ze wptynety zapytania jednoczesnie wyjasniajac, co nastepuje:

Zapytanie nr 1

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci myjki pakowane po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 2

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wymaga myjki rekawicy o anatomicznym, zaokraglonym ksztatcie (nie prostokatna), zwezana
w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu sie?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 3
Pakiet 2, pozycja 1
Czy Zamawiajgce dopusci myjki wykonane z obu stron z witékniny 50g/m2 lub z obu stron z wtékniny 100g/m?2 ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 4
Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiajace dopusci myjke o wymiarach 24 x 17 cm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 5
Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiajgce dopusci myjke podfoliowang wykonang z obu stron z podktadéw watolinowych?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 6

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiajgce dopusci myjke rekawicy o anatomicznym, zaokraglonym ksztatcie (nie prostokatna), zwezana
w nadgarstku?

Odpowiedz
Zgodhnie z SIWZ

Zapytanie nr 7

Dotyczy SIWZ
Jestesmy po to, zeby leczyc, ksztalcic¢ i rozwijaé wiedzg medyczng
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie z ofertg oswiadczenia dot. braku przynaleznosci do grupy
kapitatowej w przypadku oferenta nie nalezgcego do zadnej grupy kapitatowe;j?

Odpowied?
Zgodnie z SIWZ

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach cigzy obowigzek uwzglednienia odpowiedzi w
tresci oferty.

Pouczenie:
Wykonawcom przystugujg srodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.)

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego
we Wroctawiu

Magda Jellin
Kierownik Dziatu Zakupoéw i Zamdwien Publicznych
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